
Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 
Nám. Svatopluka Čecha 10, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

Komise rozhodčích MěFS Ostrava 

ZÁPIS č. 18 SR 2018 - 2019 

   ze zasedání KR MěFS Ostrava konaného dne 18. 06. 2019 

Přítomni:  pp Ing. Urbanec, Ing. Juřička, Kubánek, Němec J., Laštuvka 

Hosté:  pp Ing. Viščor, Selník, Langer, Ing. Mikeska 

1. Vzdělávací program rozhodčích (VPR) 

VPR 03. 06. 2019 se zúčastnilo 8 rozhodčích, VPR 17. 06. 2019 se zúčastnilo 14 

rozhodčích. KR vyslovuje poděkování za účast a aktivitu na jarních VPR těmto 

rozhodčím pp Hoškovi, Pešlovi, Kalužovi, Sionkovi a Fryčovi. 

Dokončit harmonogram VPR pro podzimní část sezony 2019/2020.  

Termín: 24. 06. 2019      Odp.: p. Němec J. 

2. Seminář rozhodčích před zahájením SR 2019/2020 

KR projednala organizaci a obsah semináře rozhodčích v působnosti MěFS Ostrava, který 

se bude konat v pondělí 12. 08. 2019. Pozvánky budou rozhodčím poslány od 24. 06. 

2019. 

3. Obsazování rozhodčích na utkání  

4. Udělení pořádkových pokut rozhodčím 

- 100,- Kč za pozdní omluva z delegací na utkání - p. Tomáš Kaluža 

- 200 Kč za administrativní pochybení, resp. umožnění neoprávněného startu hráče 

starší věkové kategorie v utkání mládeže (MěP ml.žáci, TJ Václavovice – TJ SOKOL 

Krásné Pole, 16.06.2019) – p. Dušan Jahoda 

Platbu za pokutu udělenou KR je nutné provést do 14 dnů od zveřejnění zápisu KR na 

účet MěFS Ostrava č. 2623137379/0800. Jako variabilní symbol uveďte své ID.    

Všechny pokuty do data konání KR byly uhrazeny. 

Další KR se bude konat 30. 07. 2019 v 16.00 hodin. 

 

V Ostravě dne 19. 06. 2019    

Zapsal: Ing. Urbanec 


